証券コード 6905

2019 年７月 12 日

株 主 各 位

富山市上赤江町一丁目６番 43 号

コーセル株式会社

              代表取締役社長 谷川 正人

「第 50 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2019 年７月 12 日付にて株主の皆様にご送付いたしました当社「第 50 回定時株主総会招集ご

通知」の記載内容につきまして、一部誤記がございました。ここに謹んでお詫び申し上げますと

ともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきますので、お知らせいたしま

す。

記

１．修正箇所

 第 50 回定時株主総会招集ご通知 ８ページ

  「事業報告」の「１．企業集団の現況」に関する記載の一部

  （修正箇所は、下線で表示しております。）

２．修正内容

【 修正前 】

(7) 使用人の状況（2019年５月20日現在）

① 企業集団の使用人の状況
事 業 区 分 使 用 人 数 前連結会計年度末比増減

日 本 生 産 販 売 事 業 470(121)名 ９名増(52名増)

北 米 販 売 事 業 13( －)名 ２名減(－)

ヨ ー ロ ッ パ 生 産

販 売 事 業
142( －)名 129名増(－)

ア ジ ア 販 売 事 業 25( －)名 －(－)

中 国 生 産 事 業 30( －)名 ５名増(－)

合  計 680(121)名 141名増(52名増)

② 当社の使用人の状況
使 用 人 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

470(121)名 9名増(52名増) 40.0歳 16.3年

【 修正後 】

① 企業集団の使用人の状況
事 業 区 分 使 用 人 数 前連結会計年度末比増減

日 本 生 産 販 売 事 業 470(118)名 ９名増(49名増)

北 米 販 売 事 業 13( －)名 ２名減(－)

ヨ ー ロ ッ パ 生 産

販 売 事 業
142( －)名 129名増(－)

ア ジ ア 販 売 事 業 25( －)名 －(－)

中 国 生 産 事 業 30( －)名 ５名増(－)

合  計 680(118)名 141名増(49名増)

② 当社の使用人の状況
使 用 人 数 前事業年度末比増減 平 均 年 齢 平 均 勤 続 年 数

470(118)名 9名増(49名増) 40.0歳 16.3年

以 上